[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ
      «24»  июня  2022 г.                                                                                        №79-ОД
г. Махачкала

О ведомственном контроле

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года              № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании приказа Министерства юстиции Республики Дагестан от 13 августа 2015 года № 65-ОД «Об утверждении регламента проведения Министерством юстиции Республики Дагестан ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан»,

приказываю:

1. Возложить обязанности по осуществлению мероприятия ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан на следующих должностных лиц (проверочная группа):

        1) Караченцева Сергея Викторовича – заместителя министра юстиции                                                                           (руководитель проверочной группы);

        2) Багандову Аминат Сулеймангаджиевну – заместителя начальника управления - начальника отдела закупок и административно-хозяйственной деятельности управления финансов, закупок и административной работы                                                                            (участник проверочной группы);

        3) Магомедрасулову Аминат Зуркарнаевну – главного специалиста-эксперта отдела закупок и административно-хозяйственной деятельности управления финансов, закупок и административной работы (участник проверочной группы);

        4) Абдуллаеву Ярби Махачевну – главного специалиста-эксперта отдела закупок и административно-хозяйственной деятельности управления финансов, закупок и административной работы (участник проверочной группы);

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://minust.e-dag.ru).
3. Довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                            Х.Э. Пашабеков